
 

DEMECSER VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

20/2015.(XII.15.)  

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
Demecser helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 15/2005. (VII.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Demecser Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében, és 62.§ (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 9. mellékletében meghatározott 
településrendezési feladatkörében eljáró Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, 
Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztály Építésügyi Osztály, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Környezetvédelmi Természetvédelmi Főosztály, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság,  Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Műszaki 
Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály , Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 
Nyíregyházi Járási Hivatal Járási Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatala Járási Építésügyi és Örökségvédelmi 
Hivatal, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Földhivatal 
Főosztály, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Erdészeti Főosztály,  Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Igazgatóság, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 
Élelmiszerlánc-biztonsági, Minőségellenőrzési és Felügyeleti Osztály Növény- és Talajvédelmi Osztály, Miskolci 
Bányakapitányság, Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatala, Nemzeti Média és 
Hírközlési Hatóság  Vezetékszolgáltatás-felügyeleti kompetencia központ, Honvédelmi Minisztérium Hatósági 
Hivatal, Forster Gyula Nemzeti Örökséggazdálkodási és Szolgáltatási Központ, Nemzeti Közlekedési Hatóság 
Légügyi Hivatal, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Rendőr-főkapitányság,  Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Területi Vízügyi Hatóság, Felső-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság,  
 
az építésügyi és építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII.23.) Korm. 
rendelet 2. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kemecse Város I. Fokú Építésügyi 
Hatóság, 
 
továbbá a település Partnerségi Szabályzata alapján Barátság Demecseri Nyugdíjas Egyesület, Demecser 
Város, Polgárőr Egyesület, Demecseri Önkéntes Tűzoltó Egyesület, SEGÍTŐ KEZEK Egyesület, SZIVÁRVÁNY 
Közművelődési és Szabadidős Egyesület, Görög Katolikus Egyház, Római Katolikus Egyház, Református 
Egyház, Hit Gyülekezete Demecser, véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

A rendelet hatálya 
(1) E rendelet hatálya Demecser város közigazgatási területére terjed ki. 
(2) Az érvényességi területen belül építési tevékenységet folytatni, arra hatósági engedélyt adni, telket alakítani, 
kötelezést előírni csak az Épített környezet alakításáról és védelméről szóló többször módosított 1997. évi 
LXXVIII. tv. (a továbbiakban Étv.), valamint az e törvény alapján meghatározott, az Országos településrendezési 
és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. sz. rendelet (a továbbiakban OTÉK) előírásai, 
valamint a SZ – 2 jelű, Külterületi Szabályozási Terv, a SZ – 1, illetve T-3.b jelű Belterületi Szabályozási Terv, és 
a jelen előírások együttes figyelembevételével lehet. 1   

                                                 
1 HÉSZ módosítás önkormányzati döntés alapján. 

http://www.helyicivil.hu/r/baratsag-demecseri-nyugdijas-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/demecser-varos-polgaror-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/demecser-varos-polgaror-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/demecseri-onkentes-tuzolto-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/segito-kezek-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/szivarvany-kozmuvelodesi-es-szabadidos-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany
http://www.helyicivil.hu/r/szivarvany-kozmuvelodesi-es-szabadidos-egyesulet-demecser/demecser-egyesulet-alapitvany


 
 
 

2.§ 
Záró rendelkezés 

(1) A rendelet 2015. december 29-én (az elfogadástól számított 15. napon) lép hatályba, és a 

hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

(2) E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépés napjától iktatott új ügyekben kell alkalmazni. 

 

Demecser, 2015. december 14.  

 

 

 

 

  Váradi László     Dr. Mátyás B. Szabolcs  

  polgármester                  jegyző 

 
 
 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított 

jogkörömben eljárva a 20/2015.(XII.15.) önkormányzati rendeletet – mely Demecser Város 

szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló többször módosított 15/2005.(VII.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szól – 2015. december 15. napján kihirdetem. 

Demecser, 2015. december 15 nap 

 

 

 

 

        Dr. Mátyás B. Szabolcs  

                   jegyző 



 

1. melléklet a 20/2015. (XII.15.) számú rendelethez 

 
Mel lék le t :  T - 3 .b  

 


